222.73614.65416 ACEITE ACEA C2/API SN 5W30 4L0888083833 11.728,00
182.35211.99716 ACEITE CF 5W30 4L0888083839 9.600,00

92.24097.0951 KIT FILTROS CITY/S-710/S-720/S-730PACKFILTRO
S15

4.855,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 840.000$ 705.882

Son: Ochocientos cuarenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 134.118$ 15216$721,098

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 840.000$ 705.882

Son: Ochocientos cuarenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 134.118$ 15216$721,098